SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEED

EDITAL N.º 110/2009-GS/SEED

A Secretária de Estado da Educação, no uso das atribuições legais, tendo em

vista o Edital n.º 12/2007 – GS/SEED, de 27 de setembro de 2007, e 01/2008 – GS/SEED, de

17 de janeiro de 2008, que regulamentam o Concurso Público  para Professor  do Quadro

Próprio do Magistério, área de atuação Educação Básica, modalidade Educação Especial e,

considerando a decisão judicial proferida nos Autos de Mandado de Segurança n.º 549.699-5,

em trâmite perante o Foro Central da Comarca da Região Metropolitana de Curitiba, resolve

TORNAR PÚBLICA

a retificação da nota final, bem como, da Classificação Final obtidas pelos candidatos abaixo

relacionados, aprovados no Núcleo Regional de Educação de Cascavel:

Nome CPF Nota Final Classificação Final
Ana Elizabeth Bisatto Fernandes 053.126.408-40 71,75 7ª
Ana Paula Lorenzini 880.938.089-49 62,00 62ª
Adelar José Valdameri 717.545.719-72 60,50 64ª
Nívia Prass 984.453.599-91 54,50 178ª

Curitiba, 12 de novembro de 2009.

Yvelise Freitas se Souza Arco-Verde
Secretária de Estado da Educação

GRHS-vidotti

	EDITAL N.º 110/2009-GS/SEED